
      
 

 
det. 27/22  

 
 
Nomina della Commissione Giudicatrice per il servizio di assistenza tecnica 
all’implementazione delle attività nel WP T1 “Fostering by policy 
involvement” A.T. 1.3. D.T. 1.3.2. del progetto Intermodal Green Alliance – 
Fostering Nodes - InterGreen Nodes rif. CE1444- approvato al terzo bando 
Interreg Central Europe 2014 - 2020 
CUP C19E19000000007 

CIG: Z093524764 

 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 
 

VISTO 
 

• che Unioncamere del Veneto – Eurosportello è Partner del progetto “Intermodal 
Green Alliance – Fostering Nodes – InterGreen - Nodes rif. CE1444- CUP 
C19E19000000007 " approvato al terzo bando del Programma Interreg Central 
Europe 2014 – 2020; 

• che ad Unioncamere del Veneto – Eurosportello è stato affidato il 
coordinamento del WPT1 “Fostering impact by policy involvement”; 

• che l’attività 1.3 “Integrated framework on green freight transport and 
sustainable good production and use at EU level” prevede l’organizzazione di 
quattro training previsti dal Deliverable 1.3.2., di cui tre di competenza di 
Unioncamere del Veneto; 

• che per il suddetto progetto risulta necessario avvalersi di un servizio di 
assistenza tecnica per organizzazione e moderazione dei tre training; 

• che vi è quindi stata la necessità di provvedere all’affidamento di un incarico ad 
un soggetto esterno e che apparso opportuno procedere innanzitutto ad 
un’indagine di mercato per verificare se vi fossero soggetti in possesso delle 
competenze ed esperienze sopra specificate che si rendessero disponibili 
all’affidamento dell’incarico in esame; 

• che tale indagine di mercato è stata espletata mediante la pubblicazione di un 
apposito avviso sul profilo istituzionale dell’Ente dal 18.01.2022 al 01.02.2022; 

• che a tale indagine di mercato hanno risposto i seguenti due soggetti:  
 

- Francesca Romana Forestieri 
- Ecipa Scarl 

 
• che, sulla base dei curricula vitae presentati, entrambi appaiono possedere i 

requisiti richiesti a pena di esclusione dall’avviso pubblico di indagine di 
mercato; 

 
 



 
 
 
 
• che conseguentemente si rende necessaria la nomina della Commissione 

giudicatrice ai sensi dell’articolo 216 co. 12 del D.lgs. 50/2016. 
 

DETERMINA 
 
di nominare quali componenti della Commissione giudicatrice per la selezione di cui 
sopra: 
  

• dr.ssa Roberta Lazzari, con funzioni di Presidente; 
• dr.ssa Stefania De Santi, con funzioni di componente; 
• dr. Nicola Gabelloni con funzioni di componente. 

 
 
Venezia, lì 9 febbraio 2022 
 
 
IL SEGRETARIO GENERALE 
dr. Roberto Crosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SD/RL 


		2022-02-09T15:00:08+0000
	CROSTA ROBERTO




